



WUP.XVA.322.224.WW.2019

Szczecin, 10.10.2019 r.

Postępowanie prowadzone w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: **Tłumaczenia przysięgłe i zwykłe.**

WYJASNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W dniach 24-25 października 2019 r. do przedmiotowego Zapytania ofertowego wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zostaje zamieszczona poniżej:

1. W zapytaniu ofertowym (znak sprawy: WUP.XVA.322.224.WW.2019) pn.: Tłumaczenia przysięgłe i zwykłe, umieścili Państwo następujący zapis: "Dokumenty przeznaczone do tłumaczenia będą przekazywane i odbierane po wykonaniu usługi osobiście przez Pracownika Zamawiającego". W związku z powyższym chciałabym prosić o informację, czy dopuszczają Państwo inne formy przekazywania dokumentów (np. pocztą/kurierem, drogą mailową)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

2. Proszę o informację, jak jest znormalizowana strona w wymienionym powyżej zapytaniu ofertowym? Ile jest znaków ze spacjami lub słów.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął, iż:

- jedna znormalizowana strona tłumaczenia przysięgłego zawiera do 1125 znaków wraz ze spacjami.
- jedna znormalizowana strona tłumaczenia zwykłego zawiera 1800 znaków wraz ze spacjami z możliwością niewielkich odchyień (tj. ok. 20 znaków wraz ze spacjami).

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia stają się częścią przedmiotowego postępowania wiążącą dla Wykonawcy.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoźnik